Uso e gestione della piattaforma Nuova 
Passweb 

ESPERTO: Cavallo Maurizio EURO 1.830 

TUTOR: Placanico Mariangela EURO 510 

TOTALE EURO 17.214 

Totale € 17.214,00  lordo stato,  complessivo, comprensivo di ogni onere a carico 

d e ll’amministrazione e dei dipendenti di € 17.214,00 diconsi (euro  diciassettemiladuecentoquattordici/00.) 

La spesa verrà imputata al capitolo del Programma Annuale 2025- A03-11 Investimento 2.1 - 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - M4C1I2.1-2023-1222-

P-42235, al quale è stato assegnato il relativo finanziamento.